



---

## Mitas zaprezentuje swoje opony enduro TERRA FORCE-EF i TERRA FORCE-EH na zawodach Erzbergrodeo

**Kranj, 29 Maja 2019 roku** – Firma Mitas, która jest częścią grupy Trelleborg, zaprezentuje na zawodach Erzbergrodeo swoje opony nowej generacji - enduro i extreme enduro. Zawody odbywać się będą od 30 Maja do 2 czerwca w Eisenerz w Austrii.

W porównaniu do swoich poprzedników, Mitas TERRA FORCE-EF i TERRA FORCE-EH cechują się lepszymi osiągnięciami na różnych typach nawierzchni terenowych. Większy bieżnik sprawia, że opona ma lepszą przyczepność we wszystkich warunkach drogowych, a dzięki rozstawionym lamelom w oponie nie zbiera się piach i błoto.

„Mitas TERRA FORCE-EF i TERRA FORCE-EH są następcami popularnych i powszechnie znanych opon terenowych Mitas enduro i extreme enduro. Ta nowa generacja opon została opracowana we współpracy z profesjonalnymi kierowcami terenowymi. Mamy świadomość, że wielu kierowców jest zadowolonych z naszych obecnych opon enduro i extreme enduro, dlatego pozostaną one nadal w naszej ofercie opon terenowych” tłumaczy Ksenija Bitnec, dyrektor oddziału Mitas Motorcycle Tires.

Opony Mitas TERRA FORCE-EF Super, oznaczone żółtym paskiem, zostały stworzone z włóknistej, bardzo wytrzymałej mieszanki gumowej, dzięki czemu mają lepszą przyczepność i są bardzo wytrzymałe - nawet podczas jazdy po twardym terenie. Opona jest odporna na przecięcia i przetarcia, w związku z czym nadaje się na wiele nawierzchni: od miękkich, przez średnie, aż po kamieniste. Specjalnie opracowany wzór bieżnika spełnia specjalne normy Fédération Internationale de Motocyclisme (FIM).

Opony Mitas TERRA FORCE-EF Super light, oznaczone zieloną linią, zostały stworzone do jazdy na rajdach enduro na twardym terenie. W odróżnieniu od wersji Super, posiadają miękką mieszankę gumową, dzięki

### Informacja Prasowa

MITAS Motorcycle Tires & Tubes  
Škofjeloška cesta 6  
4000 Kranj, Slovenia  
[www.mitas-moto.com](http://www.mitas-moto.com)

### Public Relations

Janja Likar Čarman  
Marketing Manager  
Tel.: +386 41 599 764  
[janja.likar-carman@mitas-tyres.com](mailto:janja.likar-carman@mitas-tyres.com)

której opona ma lepszą przyczepność i większe osiągi na twardym i kamienistym terenie oraz np. podczas jazdy po wystających korzeniach w mokrym lesie. Opony te, opracowane specjalnie na ciężkie zawody, spełniają obecne normy FIM zawodów enduro.

Opony Mitas TERRA FORCE- EH Super soft, oznaczone podwójną zieloną linią, cechują się bardzo miękką i przyczepną mieszanką gumową, idealną na zawody extreme enduro. Świetnie nadają się do jazdy po dużych skałach, kamieniach, mokrych i błotnistych terenach. Opony te są przeznaczone do jazdy na wszystkich ekstremalnych terenach, a więc idealne do pionowych podjazdów na zawodach hard enduro. Opony TERRA FORCE-EH nie służą do jazdy po ulicach, funkcjonują wyłącznie jako NHS (ang. Not for Highway Service, „niedopuszczone do ruchu drogowego”).

Dostępne rozmiary opon:

#### TERRA FORCE-EF

Przednia	Tylna
90/90-21 54R TT Super	120/90-18 65R TT Super
90/90-21 54R TT Super light	120/90-18 65R TT Super light
90/100-21 57R TT Super	140/80-18 70R TT Super
90/100-21 57R TT Super light	140/80-18 70R TT Super light

#### TERRA FORCE-EH

Tylna
120/90-18 65M TT Super soft
140/80-18 70M TT Super soft

Super (oznaczona żółtym paskiem) – opona z miękką mieszanką gumową do jazdy w zawodach enduro FIM i cross-country.

Super light (oznaczona zielonym paskiem) – opona z bardziej miękką osnową i mieszanką gumową do jazdy w zawodach hard enduro.

Super soft (oznaczona podwójnym zielonym paskiem) – opona z bardziej miękką osnową i ekstra miękką mieszanką gumową, idealną do jazdy w zawodach extreme hard enduro.

Więcej informacji o produktach Mitas TERRA FORCE-EF, TERRA FORCE-EH i innych, znajdą Państwo na naszej stronie [www.mitas-moto.com](http://www.mitas-moto.com).



Mitas, jest częścią grupy Trelleborg, jedną z najlepszych europejskich marek opon do maszyn rolniczych, maszyn budowlanych, maszyn magazynowych, motocykli, rowerów i innych. Opony Mitas produkowane są w Czechach, Stanach Zjednoczonych, Serbii, Słowenii i promowane są przez globalną sieć sprzedaży i dystrybucji. [www.mitas-tyres.com](http://www.mitas-tyres.com)